
Uchwała nr 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Mieścisko do umowy o współfinansowaniu budowy 
wspólnego międzygminnego składowiska odpadów komunalnych w rejonie miejscowości 
Nowe, Toniszewo, Kopaszyn – 1 etap 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990 (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  
Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Mieścisko do umowy o współfinansowaniu 
budowy wspólnego międzygminnego składowiska odpadów komunalnych w rejonie 
miejscowości Nowe, Toniszewo, Kopaszyn – I etap z jednoczesną zmianą dotychczasowej 
partycypacji umawiających się stron. 
 

§ 2 
 
Zasady współdziałania i współfinansowania przez umawiające się strony określone zostaną w 
odrębnym trybie. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował: Rafał Kapczyński – Inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr ……..Rady Gminy Mieścisko 

z dnia …………….. 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Mieścisko do umowy o współfinansowaniu budowy 
wspólnego międzygminnego składowiska odpadów komunalnych w rejonie miejscowości 
Nowe, Toniszewo, Kopaszyn – 1 etap 
 
 
Zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach ( t. jedn.  Dz. U. z 2007r. nr 
39 poz. 251 ze zm.) do obowiązkowych zadań własnych gmin w zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi należy między innymi zapewnienie budowy, utrzymania i 
eksploatacji własnych lub wspólnych z innymi gminami lub przedsiębiorcami instalacji i 
urządzeń do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych albo zapewnienie warunków 
do budowy, utrzymania i eksploatacji instalacji i urządzeń do odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych przez przedsiębiorców.  
Zgodnie z propozycjami określonymi w Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Wielkopolskiego Gmina Mieścisko należy do obszaru działania Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów Nowe Toniszewo Kopaszyn w związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione. 
 

 


